DENAIN, le 16 Mars 2011

La Secrétaire Association S.P.O.R.T de la Porte du Hainaut Centres Médico-Sportifs C.A.P.H

à

Monsieur le Président CONSEIL REGIONAL NORD/PAS-DE-CALAIS SIEGE DE REGION 151 Boulevard Hoover LILLE

OBJET : Assemblée Générale

N/REF: 2011-015

Monsieur le Président,

Je vous prie de bien vouloir trouver, ci-joint, le bilan d'activités et le bilan financier présentés en Assemblée Générale le jeudi 10 mars 2011 au centre hospitalier de Denain.

Assemblée Générale difficile où le Président et le Trésorier, gagnés par la lassitude, ont donné officiellement leur démission. Ce mercredi à 13 h, l'équipe médicale et l'ensemble du personnel se sont réunis pour envisager de la continuité ou non de l'activité des 2 structures de Denain et de Saint-Amand. Dans l'état actuel de la trésorerie, aucun médecin ne souhaite prendre la relève!

De plus, il a été décidé de suspendre les consultations dans l'attente d'un geste fort de la part des instances, une 2ème réunion est prévue mi-avril où sera entériné la fermeture ou la reprise de l'activité médicale. Bien sûr, si reprise, il restera également à nommer 1 président et 1 trésorier!

La secrétaire, toujours en poste, a entrepris aussitôt des contacts auprès des différentes instances pour essayer de trouver des solutions (surtout des finances) et ainsi débloquer cette situation critique qui est malheureusement en ce moment le lot de la plupart des centres médico-sportifs de la Région Nord/Pas-de-Calais [cf: site internet de l'association].

Je vous prie de croire, Monsieur le Président, en l'assurance de mes sentiments dévoués.

La secretaire de l'Association S.P.O.R.T

Centre de l'Association S.P.O.R.T

Centre de l'Association S.P.O.R.T

Constitution Sportifich

de l'Association S.P.O.R.T

Constitution Sportifich

Constitution S.P.O.R.T

Constitu